
Année Mois Tué Bles. Disp. Pris. Déc. Mal. S.Tot. Total

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off. 5 12 1 18
S-Off. 14 51 11 1 77

Caporaux 10 40 15 65
Soldat 173 524 402 1099

Off. 1 1
S-Off. 2 1 3

Caporaux 1 1
Soldat 3 10 1 14

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 6 6
Off.

S-Off. 1 1 2
Caporaux 3 3

Soldat 1 2 1 3 7

206 647 431 1 2 9 1296 Hommes

Parroy

Gerbéviller
Reménoville

Heriménil

Xermanménil

Région de Nancy
Parroy

Lunéville

Région de Nancy

A
n

n
é

e
1

9
1

4

6

12

08

09

10

07

121914

1914

1259

19

01

02

03

Liste des pertes du 299e R.I.

ObservationRang
Date Pertes

Total des pertes :

11

04

05

06
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Année Mois Tué Bles. Disp. Pris. Déc. Mal. S.Tot. Total

Off.

S-Off. 2 2
Caporaux

Soldat 3 1 1 5
Off.

S-Off.

Caporaux 1 1
Soldat 2 1 3

Off.

S-Off. 2 2
Caporaux 2 1 3

Soldat 13 22 2 37
Off.

S-Off. 1 1 2
Caporaux

Soldat 1 3 4
Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off. 2 1 3
Caporaux 1 1

Soldat 6 13 1 20
Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 2 22 24
Off.

S-Off. 1 1
Caporaux

Soldat 4 4 8
Off. 3 3

S-Off. 6 10 16
Caporaux 9 18 27

Soldat 95 159 2 8 264
Off.

S-Off. 1 1
Caporaux

Soldat

Off.

S-Off.

Caporaux 1 1
Soldat 1 1

148 263 6 12 429 Hommes

Forêt de Parroy

Reillon

Veho

Forêt de Parroy

Reillon

Forêt de Parroy
Monacourt

Forêt de Parroy

Bauzemont Parroy

Forêt de Parroy

Liste des pertes du 299e R.I.

ObservationRang
Date Pertes

04

1915

1915

A
n

n
é

e
1

9
1

5

01

02

03

Néant

Néant

Total des pertes :

09

10

11

05

1

06

07

12 2

9

310

08

24

24

7

4

42

6
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Année Mois Tué Bles. Disp. Pris. Déc. Mal. S.Tot. Total

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 1 1
Off.

S-Off.

Caporaux 1 1 2
Soldat 4 7 2 13

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 3 5 3 11
Off.

S-Off.

Caporaux 1 2 3
Soldat 2 10 12

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 2 3 3 8
Off. 1 1

S-Off. 2 2
Caporaux

Soldat 3 7 10
Off.

S-Off. 1 1
Caporaux

Soldat 2 2 4
Off. 1 1

S-Off. 1 1
Caporaux

Soldat 3 3
Off. 1 1

S-Off. 2 2 4
Caporaux 4 2 6

Soldat 4 28 6 38
Off. 1 12 13

S-Off. 22 16 2 40
Caporaux 11 26 6 43

Soldat 92 245 44 381
Off.

S-Off.

Caporaux 1 1
Soldat 1 2 3 6

Off. 0
S-Off. 0

Caporaux 1 2 3
Soldat 14 12 2 28

167 396 57 17 637 HommesTotal des pertes :

Nomény
Lixières

Nomény

Nomény

Nomény

Bois de la Laufée
(Verdun)

Devant Verdun

Devant Verdun

Devant Verdun

1916

A
n

n
é

e
1

9
1

6

Pertes

1

15

11

15

7

01

8

13

31

08

09

10

11

49

477

5

12

Liste des pertes du 299e R.I.

ObservationRang
Date

1916

Nomény Bois
de la Fourasse

02

03

04

06

07 5

05

Nomény
Lixières

Nomény
Lixières
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Année Mois Tué Bles. Disp. Pris. Déc. Mal. S.Tot. Total

Off.

S-Off. 1 1
Caporaux

Soldat 4 1 5
Off.

S-Off. 2 4 6
Caporaux 1 3 4

Soldat 11 50 4 1 66
Off. 4 1 5

S-Off. 1 6 13 3 23
Caporaux 2 2 10 1 15

Soldat 7 42 124 1 3 1 178
Off. 1 1

S-Off. 1 1
Caporaux 1 1

Soldat 1 8 1 2 12
Off. 1 1

S-Off.

Caporaux 1 1
Soldat 1 12 13

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 1 3 4
Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 2 13 15
Off. 1 1

S-Off. 1 1 2
Caporaux 4 4

Soldat 7 17 3 27
Off. 1 1

S-Off.

Caporaux 2 2
Soldat 2 4 6

Off. 2 2
S-Off. 1 2 1 4

Caporaux

Soldat 5 14 1 1 21
Off.

S-Off.

Caporaux 2 2
Soldat 1 9 2 12

Off.

S-Off.

Caporaux

Soldat 1 5 4 1 11

48 212 148 5 21 7 447 Hommes

La Neuville aux Larris
Entre Miette et Aisne

Entre Miette et Aisne

Entre Miette et Aisne

Entre Miette et Aisne

Main de Massiges
Gizaucourt

Main de Massiges

Camp du Bois Nivard
Entre Miette et Aisne

Entre Miette et Aisne
Bouvaucourt

Bois de la Selouze

Bois des Caurrières

Bois des Caurrières

Main de Massiges
Ville S/Tourbe

Liste des pertes du 299e R.I.

ObservationRang
Date Pertes

1917

1917

A
n

n
é

e
1

9
1

7

11

04

05

06

07

08

09

10

15

12

Total des pertes :

01

02

03

6

76

221

11

14

34

9

27

15

4

15
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Année Mois Tué Bles. Disp. Pris. Déc. Mal. S.Tot. Total

Off. 0
S-Off. 3 3

Caporaux 2 1 3
Soldat 5 31 4 40

Off. 1 1
S-Off. 0

Caporaux 0
Soldat 3 3

Off. 2 2
S-Off. 10 2 12

Caporaux 21 21
Soldat 6 185 2 2 195

Off. 0
S-Off. 1 1 2

Caporaux 2 1 3
Soldat 2 12 1 6 21

Off. 10 9 14 1 1 35
S-Off. 1 17 67 1 86

Caporaux 5 20 88 3 2 118
Soldat 45 230 656 6 937

Off. 1 1
S-Off. 0

Caporaux 2 2
Soldat 19 19

Off. 4 4
S-Off. 4 4

Caporaux 3 3
Soldat 4 55 3 7 69

Off. 0
S-Off. 0

Caporaux 0
Soldat 0

Off. 1 5 1 7
S-Off. 7 12 2 2 23

Caporaux 2 11 1 1 15
Soldat 52 135 18 21 226

Off. 4 4
S-Off. 4 1 5

Caporaux 2 1 3
Soldat 19 53 72

Off. 0
S-Off. 0

Caporaux 0
Soldat 0

Off. 0
S-Off. 0

Caporaux 0
Soldat 0

166 859 859 4 51 1939 Hommes

Cernay en Dormois
Nord de Cernay en D.

N. de Cernay en D.
Montcheutin

Mouron

Entre Miette et Aisne

Village de Cormicy
Hermonville

Champagne
Ardennes

Château Thierry
et région

de Soisson

Champagne
Ardennes

Picardie

Picardie

Entre Miette et Aisne

1176

22

80

46

4

230

26

0

0

08

09

10

11

1918

0

271

84

01

02

03

04

05

06

07

12

Total des pertes :

1918

A
n

n
é

e
1

9
1

8

Liste des pertes du 299e R.I.

ObservationRang
Date Pertes
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O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

Mois Année

08 5 14 10 173 12 51 40 524 1 12 15 402 1259

09 1 3 1 2 1 10 1 19

10

11 6 6

12 1 1 3 2 4 11

01 2 3 1 1 7

02 2 1 1 4

03 2 13 2 1 24 42

04 1 1 1 3 6

05

06 1 1 6 2 13 1 24

07

08 2 22 24

09 1 4 4 9

10

11 6 9 103 3 10 18 159 2 310

12 1 1 2

01 1 1

02 1 4 1 7 2 15

03 6 5 11

04 1 2 2 10 15

05 5 3 8

06 3 1 2 7 13

07 2 1 2 5

08 1 1 3 5

09 1 2 2 10 2 4 28 49

10 1 22 11 92 12 16 26 245 2 6 44 477

11 1 1 2 3 7

12 1 16 2 12 31

01 1 1 4 6

02 2 1 16 4 3 50 76

03 1 3 11 4 6 2 42 1 16 10 125 221

04 1 3 1 1 8 1 14

05 1 1 1 12 15

06 1 3 4

07 2 13 15

08 1 10 1 1 4 17 34

09 1 2 2 4 9

10 2 7 2 2 14 27

11 3 2 9 14

12 6 5 11

01 5 3 2 31 1 4 46

02 1 3 4

03 8 2 10 21 185 2 2 230

04 1 1 8 1 2 12 1 26

05 11 2 7 51 9 17 20 230 14 67 88 656 1172

06 1 2 19 22

07 11 4 4 3 55 3 80

08

09 2 9 3 73 5 12 11 135 2 1 18 271

10 4 2 19 4 1 1 53 84

11

21 72 58 696 66 154 173 1992 16 101 123 1270 4741

Tués

1915

1916

Total

S/Total :

446

1935

Liste des pertes du 299e R.I.

1914

Tués Blessés Disparus

A
nnée

M
o

is

Blessés Disparus

1917

1918

1295

428

637
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S
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O
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.

S
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.

C
a
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.

S
o

l.

O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

Mois Année

01

02

03

04

05

06

07

08 5 14 10 173 12 51 40 524 1 12 15 402 1259

09 1 3 1 2 1 10 1 19

10

11 6 6

12 1 1 3 2 4 11

5 15 10 182 14 54 44 536 1 12 15 407

Liste des pertes du 299e R.I.
Tués Blessés Disparus

A
nnée

M
o

is

S/Total :

1295

1295

1914

Total
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O
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.

S
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ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

Mois Année

01 2 3 1 1 7

02 2 1 1 4

03 2 13 2 1 24 42

04 1 1 1 3 6

05 0

06 1 1 6 2 13 1 24

07

08 2 22 24

09 1 4 4 9

10

11 6 9 103 3 10 18 159 2 310

12 1 1 2

11 12 134 3 15 19 228 2 4

Liste des pertes du 299e R.I.
Tués Blessés Disparus

A
nnée

M
o

is

S/Total :

428

428

1915

Total
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.
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S
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.

C
a
p

.

S
o

l.

O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

Mois Année

01 1 1

02 1 4 1 7 2 15

03 6 5 11

04 1 2 2 10 15

05 5 3 8

06 3 1 2 7 13

07 2 1 2 5

08 1 1 3 5

09 1 2 2 10 2 4 28 49

10 1 22 11 92 12 16 26 245 2 6 44 477

11 1 1 2 3 7

12 1 16 2 12 31

2 24 16 142 14 22 36 324 2 6 49

M
o

is

S/Total :

637

637

1916

Total

Liste des pertes du 299e R.I.
Tués Blessés Disparus

A
nnée
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S
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O
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S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

Mois Année

01 1 1 4 6

02 2 1 16 4 3 50 76

03 1 3 11 4 6 2 42 1 16 10 125 221

04 1 3 1 1 8 1 15

05 1 1 1 12 15

06 1 3 4

07 2 13 15

08 1 10 1 1 4 17 34

09 1 2 2 4 9

10 2 7 2 2 14 27

11 3 2 9 14

12 6 5 11

1 6 7 63 9 15 12 181 1 16 10 126

Liste des pertes du 299e R.I.
Tués Blessés Disparus

A
nnée

M
o

is

S/Total : 540

1917

Total
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C
a
p

.

S
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l.

O
ff

.

S
/O

ff
.

C
a
p

.

S
o

l.

Mois Année

01 5 3 2 31 1 4 46

02 1 3 4

03 8 2 10 21 185 2 2 230

04 1 1 8 1 2 12 1 26

05 11 2 7 51 9 17 20 230 14 67 88 656 1172

06 1 2 19 22

07 11 4 4 3 55 3 80

08

09 2 9 3 73 5 12 11 135 2 1 18 271

10 4 2 19 4 1 1 53 84

11

12

13 16 13 175 26 48 62 723 14 71 90 684

Total

Liste des pertes du 299e R.I.
Tués Blessés Disparus

A
nnée

M
o

is

S/Total :

1935

1935

1917
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